EDITAL Nº 133 - PROGEP/UFMS, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022.
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DOS CARGOS

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DA UFMS

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL –
UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o Edital PROGEP/UFMS nº 108/2022 e nº
125/2022, torna público o Resultado dos Recursos Interpostos
perante a análise da inscrição na condição de Pessoa com
Deficiência, do  Concurso Público de Provas, destinados ao provimento de
vagas para cargos Técnico-Administrativos em Educação da UFMS,
conforme exposto abaixo:

N. INSC. NOME CARGO  RESULTADO
831297 JULIANO FERREIRA DOS SANTOS SILVA ADMINISTRADOR – CAMPO GRANDE INDEFERIDO
810097 JORGE CARLOS GERGELI ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPO GRANDE DEFERIDO
821045 YRVAINE JACKSON NASCIMENTO SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPO GRANDE DEFERIDO
822244 MARIA LETÍCIA FARIAS DA SILVA ORTALE TÉCNICO DE LABORATÓRIO/BIOLOGIA – CAMPO GRANDE DEFERIDO
821528 FLÁVIA MARTINEZ ORTIZ ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPO GRANDE DEFERIDO
828630 FABRICIA DE JESUS SILVA FERRAZ ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO – CAMPO GRANDE INDEFERIDO

GISLENE WALTER DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Gislene Walter
da Silva, Pró-Reitor(a), em 21/11/2022, às 17:03,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3669605 e o código CRC
567016BB.

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO PESSOAL E PROFISSIONAL
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000218/2022-15 SEI nº 3669605

Edital DIDEP/PROGEP 3669605         SEI 23104.000218/2022-15 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital DIDEP/PROGEP 3669605